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28 maja, na darłowskim stawie Inkula, odbyło się niecodzienne wydarzenie, które na długo
pozostanie w pamięci najmłodszych miłośników wędkowania. Wędkarski Dzień Dziecka
zgromadził liczne rodziny, łącząc zabawę i edukację z pasją do przyrody i sportów na
świeżym powietrzu.

Impreza zaplanowana przez Darłowskie Towarzystwo Turystyczno-Wędkarskie przy
współudziale Rady Osiedla Bema miała na celu promowanie zdrowego stylu życia i
rozwijanie umiejętności wędkowania u dzieci.

Doświadczeni wędkarze: Piotr Ebel i Antoni Hołub dzielili się swoją wiedzą i
umiejętnościami, tłumacząc młodym entuzjastom, jak prawidłowo dobierać sprzęt, jak
znać i rozumieć życie wodne oraz jak bezpiecznie i odpowiedzialnie korzystać z
naturalnych zasobów.

Nie zabrakło również elementu rywalizacji. Zorganizowany został miniturniej wędkarski,
podczas którego dzieci mogły spróbować swoich sił w praktyce.

W rywalizacji wzięło udział 31 młodych zawodników, którzy złowili w sumie 87 ryb. Ryby
po ocenie sędziów trafiły z powrotem do wody.

Dla każdego uczestnika przygotowano nagrody, pamiątkowe dyplomy oraz coś słodkiego.
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Najlepsi zostali nagrodzenie pucharami oraz nagrodami rzeczowymi, które wręczył im
burmistrz Arkadiusz Klimowicz, Piotr Ebel i Antoni Holub.

Wydarzenie pod patronatem burmistrza Darłowa – Arkadiusza Klimowicza, wójta Gminy
Darłowo – Radosława Głażewskiego, zakończyło się piknikiem, podczas którego dzieci i ich
rodziny mogły podzielić się swoimi doświadczeniami i planami na przyszłe wędkarskie
wyprawy.

Wędkarski Dzień Dziecka na darłowskim stawie Inkula był wyjątkowym wydarzeniem,
które pokazało, jak wędkowanie może stać się nie tylko hobby, ale też okazją do nauki i
budowania wspomnień.

To było doskonałe świętowanie Dnia Dziecka, które z pewnością zostanie z nami na długo.

Sponsorami wydarzenia byli również Magbud, Mpgk , Auto – Top , Majster , Mitex,
Federlink.
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